
※送料は重さ・サイズ、送り先により異なります

代引手数料
（1万円未満の場合）

＋330円

送料
一個口

650円～

代引き

重い荷物や遠方への配達のご希望の方、

お気軽にお申し付け下さい。

受付：夕方3：00まで →即日発送可

宅配便取扱できます

（在庫品のみ）



2019年10月～

★代引手数料★ 合計金額
（送料含む）

手数料 80サイズ 100サイズ

代引き手数料は送料含む 　1万円未満 330円

集金額が対象です。 1～3万円 440円

元払のみ
着払不可

～2ｋｇ
~60ｻｲｽﾞ

～5ｋｇ
~80ｻｲｽﾞ

～10ｋｇ
~100ｻｲｽﾞ

～15ｋｇ
~120ｻｲｽﾞ

～20ｋｇ
~140ｻｲｽﾞ

～25ｋｇ
~160ｻｲｽﾞ

北陸３県 650 865 1,110 1,385 1,630 1,845

新潟・長野　　愛知・三重
岐阜・滋賀　　静岡・京都
大阪・奈良　　和歌山・兵庫
茨城・栃木・群馬・埼玉
千葉・神奈川・山梨

760 980 1,220 1,500 1,730 1,955

山形・宮城・福島
岡山・広島・山口
鳥取・島根・香川
徳島・愛媛・高知

980 1,200 1,440 1,720 1,955 2,180

青森・秋田・岩手
福岡・佐賀・長崎・熊本
大分・宮崎・鹿児島

1,090 1,310 1,550 1,830 2,070 2,290

北海道 1,415 1,630 1,885 2,160 2,395 2,620

沖縄 1,530 2,080 2,650 3,260 3,830 4,380

＊クール（　冷蔵・冷凍　あります　）

＊サイズは３辺の長さの合計となります（　160超えるサイズは佐川急便で配送になります　）

＊withポイント加算は対象外となります

440円

160～
佐川急便

　　　全て税込み価格です。

運賃表

別途手数料が必要です

ヤマト運輸㈱　

お買上金額（商品代）税込　5,000円以上で
送料50％OFF

330円

★クール便★



掛売の方はポイント加算・セール割引対象外となります（来店のお客様のみ）

170サイズ～
2019年10月～

★代引手数料★ 合計金額
（送料含む）

手数料

代引き手数料は送料含む 　1万円以下 330円

集金額が対象です。 3万円以下 440円

元払のみ
着払不可

170ｻｲｽﾞ 180ｻｲｽﾞ 200ｻｲｽﾞ 220ｻｲｽﾞ 240ｻｲｽﾞ 260ｻｲｽﾞ

北陸３県 2,420 2,695 3,245 3,795 4,895 5,995

岐阜・静岡・愛知・三重 2,585 2,750 3,245 3,795 4,895 5,995

新潟・長野 2,695 2,915 3,465 4,070 5,170 6,325

滋賀・京都・大阪
兵庫・奈良・和歌山 2,530 2,695 3,245 3,795 4,895 5,995

鳥取・島根･岡山
広島・山口・徳島
香川・愛媛・高知

3,025 3,300 3,960 4,675 6,050 7,425

宮城・山形・福島 3,190 3,520 4,290 5,060 6,600 8,140

茨城・栃木・群馬
埼玉・千葉・東京
神奈川・山梨

3,135 3,410 4,180 4,895 6,380 7,865

青森・秋田・岩手 3,520 3,850 4,785 5,665 7,425 9,185

福岡・佐賀・長崎・大分 3,190 3,520 4,235 5,005 6,545 8,085

熊本・宮崎・鹿児島 3,465 3,850 4,730 5,610 7,370 9,130

北海道 4,455 5,005 6,270 7,535 10,065 12,595

＊サイズは３辺の長さの合計となります

＊withポイント加算は対象外となります

運賃表

佐川急便㈱※時間指定アリ

　　　全て税込み価格です。

お買上金額（商品代）税込　5,000円以上で
送料50％OFF

重量上限
50㎏まで




